
 

 

F.Ü. MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ 
2023-2024 BAHAR DÖNEMİ MAZERET SINAV PROGRAMI  

TARİH 1.SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4.SINIF 

 

 

PAZARTESİ 

 

03/06/2022 

 

MİM 114  

PERSPEKTİF VE GÖLGE 

SAAT:09.00 

(F. ÖZKAN.) 

ST-1 

 

 

MİM 222 YAPI ELEMANLARI II 

SAAT: 13.30 

(F. ÖZKAN.-B. B. EKİCİ) 

ST-1 

  

 

SEÇMELİ DERS  

MİM 426 EKOLOJİ VE MİMARLIK  

SAAT:10.30 

(N. ÖZEN) 

AMFİ 1 MİM 122 YAPI BİLGİSİ 

SAAT:13.30 

(S.Ö.GÜRTÜRK) 

AMFİ2 

 

 

SALI  

 

04/06/2022 

   

MİM 362 EKONOMİ 

SAAT:09.00 

(E. ÜNAL ) 

AMFİ1 

 

 

 

ÇARŞAMBA 

 

05/06/2024 

 

 

MİM 142 MİMARLIK TARİHİ I 

SAAT:10,30 

(M. ŞAHİN) 

AMFİ 2 

 

 

MİM 252 BETONARME YAPILAR 

SAAT:13.30 

(M.ULAŞ) 

ST-1 

 

MİM 312 PROJE VI 

SAAT:09.00 

(B.B. EKİCİ-N. ÖZEN-MKURUCU 

S.Ö.GÜRTÜRK) 

ST-3 

SEÇMELİ DERS  

MİM 418 KARİYER G.P.Y. 

SAAT:10,30 

(M.K. MÜEZZİNOĞLU) 

AMFİ 1 

SEÇMELİ DERS  

MİM 428 GÜNEŞ MİMARİSİ  

SAAT:15.30 

(M.Ü. ÇİLEK) 

AMFİ 2 

 

 

PERŞEMBE 

 

06/06/2024 

YDİ 108 İNGİLİZCE II 

SAAT:11.00 

M. F. ÇETİNTAŞ 

ST-1 

 MİM 324 MALİYET YÖNETİMİ 

SAAT:09.00 

(E. ARICI) 

AMFİ 1 

 

MİM 322 PROJE YÖNETİMİ 

SAAT:14.30 

(E. ARICI) 

AMFİ 1 

 

 

CUMA 

 

07/06/2024 

  

MİM 224 FİZİKSEL ÇEVRE KONTROLÜ 

STÜDYOSU 

SAAT:09.00 

(A.GÜLTEN-B.B. EKİCİ) 

ST-2 

 

MİM 314 MİMARİ SUNUM TEKNİKLERİ 

SAAT:10.00 

(M..K. MÜEZZİNOĞLU) 

ST-1 

 



SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ LİSTESİ 

DERSİN ADI NUMARASI ÖĞRENCİ ADI SOYADI 

MİM 428 GÜNEŞ MİMARİSİ 200281039 
200281080 

MUHAMMED ŞİMŞAT 
ABDULVAHAP CAN 

MİM 142 MİMARLIK TARİHİ I 230281005 FERHAT SULTAN TUZ 
 

YDİ 108 İNGİLİZCE II 230281005 FERHAT SULTAN TUZ 
 

MİM 114 PERSPEKTİF VE GÖLGE 230281007 
230281008 
190281021 
220281007 
200281016 

ZEHRA BAĞCI 
FATİHHAN MESUT ÇÖTELİ 
SENANUR BOZ 
ELANUR ÇINAR 
FATMA ÖZÇELİK 

MİM 122 YAPI BİLGİSİ 230281007 ZEHRA BAĞCI 

MİM 222 YAPI ELEMANLARI II 230281008 
200281010 
220281007 
190281605 
200281016 

FATİHHAN MESUT ÇÖTELİ 
M. ANIL YILDIRIM 
ELANUR ÇINAR 
AYNUR NASİF 
FATMA ÖZÇELİK 

MİM 314 MİMARİ SUNUM TEKNİKLERİ 200231085 MUHAMMET KILIÇ 

MİM 362 EKONOMİ 200231085 MUHAMMET KILIÇ 

MİM 418 KARİYER GELİŞTİRME VE PLANLAMA 
YÖNETİMİ 

200231085 MUHAMMET KILIÇ 

MİM 426 EKOLOJİ VE MİMARLIK 200231085 MUHAMMET KILIÇ 

MİM 224 FİZİKSEL ÇEVRE KONT. SÜ. 220281007 ELANUR ÇINAR 

MİM 324 MALİYET YÖNETİMİ 200281043 
210281027 

YUNUS KOÇYİĞİT 
SERHAT KAYA 

MİM 312 MİMARİ PROJE VI 200281013 
210281066 

ALEYNA KAPLAN 
EBRU YILDIRIM 

MİM 252 BETONERME YAPILAR 210281027 SERHAT KAYA 

MİM 322 PROJE YÖNETİMİ 200281027 SERHAT KAYA 

 


